
Trénink učitelů Kundalini jógy 2. stupně 
modul Mysl a meditace 2025 

Termín – 01.-06.07. 2025 
Registrační formulář a dohoda o platbě 

 
 

 
Jméno a příjmení:  Datum narození:  

Duchovní jméno 

(tiskacím písmem): 

 

 

Místo a datum zkoušky  

tréninku KJ 1. úrovně:  

 

 

email:  

mobil:  
 

Adresa (ulice,město,PSČ):   

Stát:  

 
PODMÍNKY PLATBY: 
 
Včasná registrace                                                                                                  16 700 Kč 
Platba nejpozději do 23.5.2025                  
 
Registrace a platba po 23.5.2025                                                                          17 700 Kč 
 
Platba v eurech je možná, cena se však může měnit dle aktuálního kurzu.                     
Platby v CZK provádějte na účet 2234119003/0800, platby v EUR provádějte na účet CZ95 0300 0000 
0002 3977 8789, BIC CEKOCZPP, Radmila Matušková. Do poznámky uveďte své jméno a 2. úroveň. 
 
Já,  …………………………………………. se zavazuji k platbě Guru Sansar Kaur (Magdě Matuškové, v 
zastoupení Radkou Matuškovou) za účast na Tréninku učitelů Kundalini jógy 2. stupně - modul Mysl a 
meditace. Jsem srozuměn/a, že včasná platba je jedním z požadavků vedoucím k úspěšnému ukončení 
tohoto modulu i celého kurzu 2. úrovně.  
 
● Zrušení účasti na kurzu musí být zasláno písemně Guru Sansar Kaur (Magdě Matuškové), 
administrátorce kurzu, nebo manažerce kurzu Martině Letavajové. Dokument musí obsahovat datum. 
Zrušení účasti v programu se bude požadovat za potvrzené až poté, co jedna z výše uvedených osob 
obdržela písemnou žádost. Datum přijetí žádosti je datem, kdy odhlášení nabývá platnosti.  
● Při zrušení účasti před zahájením kurzu do 01.06. 2025 se aplikuje stornovací poplatek ve výši 50% 
z ceny kurzu. 
● Při zrušení účasti po 01.06.2025 je stornovací poplatek 100% z ceny kurzu. 
 



 
POŽADAVKY K ZÍSKÁNÍ OSVĚDČENÍ TRÉNINKU PRO UČITELE 2. ÚROVNĚ (KRI) 
 

1. Úspěšné absolvování zkoušky 1. úrovně 

2. Účast na nejméně 26 ze 30 výcvikových dnech a 4 z 5 praktických dnech (5 modulů). Zameškané 
termíny je možné nahradit na některém z odpovídajících pozdějších kurzů 2. úrovně 
organizovaný naší školou, pokud bude volné místo. 

3. Zaplacení kurzovného za všechny moduly a poplatku za zkoušku. 

4. Splnění požadavků samostudia.  

5. Účast alespoň na dvou kurzech Bílé tantrické jógy.  

V případě, že některý z těchto požadavků nebude splněný, studentovi nebude umožněno zúčastnit se 
závěrečné zkoušky a získat osvědčení.  

Certifikát tohoto Tréninku je uznán Mezinárodní asociací učitelů Kundalini jógy (IKYTA) a Kundalini 
Research Institute (KRI).  

 

 
Přečetl/a jsem si výše uvedená platební podmínky a pravidla zrušení účasti na kurzu a souhlasím s nimi.   
 
Prohlašuji, že jsem srozuměn/a s podmínkami získání osvědčení Tréninku pro učitele 2. úrovně. 
 
Čestně prohlašuji, že jsem fyzicky způsobilý/á trénink absolvovat a nemám žádný zdravotní problém, 
který by mohl zabránit v mé plné účasti na Tréninku. Přijímám plnou zodpovědnost za jakákoliv rizika, 
zranění či poškození, známá či skrytá, která si mohu následkem účasti na Programu přivodit.  
 
Souhlasím s tím, že mohu být focen/a a natáčen/a na videa, která se budou pořizovat během kurzu, a která 
mohou být následně použita k propagaci Školy kundalini jógy, Tréninku nebo na stránkách 3HO. 
Vzdávám se tímto vlastnického práva k takovýmto záběrům či fotografiím ve prospěch Školy kundalini 
jógy a Tréninku učitelů.  
 
Jméno přihlášeného: ___________________________________ Datum: _________________________  
 
Podpis přihlášeného: __________________________________________ 
 
 
Jméno a podpis osoby provádějící registraci:  
 
_______________________________________________________ 


